

VI Zjazd Lekarzy Ziemi Konińskiej  
Sesja Pielęgniarek i Położnych  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie

## Zaproszenie do Lichenia

W 2008 r. minęło 35 lat działalności szpitala w Koninie przy ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Szpitalnej. Z okazji tego jubileuszu organizujemy kolejny Zjazd Lekarzy Ziemi Konińskiej i Sesję Pielęgniarek i Położnych WSZ w Koninie.

Polskie Towarzystwo Lekarskie oddział w Koninie zorganizował dotychczas pięć Zjazdów Lekarzy Ziemi Konińskiej, na których przedstawiano: historię medycyny naszego regionu, najnowszą wiedzę medyczną, omawiano problemy deontologii, ochrony środowiska, schorzeń nowotworowych, reumatologii, a lekarze naszego regionu przedstawiali doświadczenia ze swojej pracy. W części towarzyskiej zjazdów lekarze prezentowali osiągnięcia w malarstwie, poezji, hafcie i fotografii.

W części naukowej VI Zjazdu Lekarzy Ziemi Konińskiej referatem programowym będzie jedno z najważniejszych i zarazem najtrudniejszych zagadnień etyki medycznej: *Autonomia pacjenta, autonomia lekarza, autonomia pielęgniarki*

*a modele medycyny*, które poruszy Kierownik Katedry Bioetyki Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie prof. dr hab. Tadeusz Biesaga.

Lekarze z Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie przedstawiają działalność oddziałów przez ostatnich pięć lat oraz własne doświadczenia w pracy zawodowej.

Na sesji Pielęgniarek i Położnych WSZ w Koninie, pielęgniarki zaprezentują rozwój i postępy pielęgniarstwa w ciągu 35 lat działalności Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.

Część towarzyska Zjazdu będzie okazją do integracji środowiska medycznego, wymiany wspólnych zainteresowań, przedstawienia twórczości lekarzy i pielęgniarek.

VI Zjazd Lekarzy Ziemi Konińskiej i Sesja Pielęgniarek i Położnych WSZ w Koninie odbędą się w dniach 6–7 lutego 2009 r. w Centrum Konferencyjnym Budimex (Hotel Magda) w Licheniu.

### Aktualne informacje o Zjeździe [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)

Serdecznie zapraszamy wszystkich lekarzy i pielęgniarki ziemi konińskiej do udziału w Zjeździe (z Koła, Konina, Słupcy i Turku).

ORGANIZATORZY